
 
 

Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A – DESENVOLVE-SE 
CNPJ: 51.813.615/0001-78 

Av. Mario Jorge Menezes Vieira, 667A - Coroa do Meio, Aracaju - SE, 49035-100| Telefone: (79) 3012-3334 

PORTARIA Nº 02/2024 

 

Suspender, por tempo indeterminado, o Edital de 

Pré-Qualificação Permanente de Serviços em 

Nuvem nº 001/2023, e os atos dele decorrentes, até 

ulterior deliberação.  

 

 

O DIRETOR PRESIDENTE da AGÊNCIA SERGIPE DE 
DESENVOLVIMENTO S.A – DESENVOLVE-SE, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias e considerando a necessidade de promover maior 
aprofundamento e estudo sobre as modelagens para celebração de 
oportunidades de negócios pela DESENVOLVE-SE, 

 

 
 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Suspender, por tempo indeterminado, o Edital de Pré-
Qualificação Permanente de Serviços em Nuvem nº 001/2023, e os atos dele 
decorrentes, até ulterior deliberação.  

 

  Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura eletrônica, 

dê-se ciência e cumpra-se.  

 
 
 

 
Milton Arthur Vasconcelos de Andrade Cruz 

Diretor-Presidente 


		2024-02-26T15:19:49-0300
	MILTON ARTHUR VASCONCELOS DE ANDRADE CRUZ:02749686571




